
 
 

UCHWAŁA NR 35/IV/2024 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 170/XXII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 oraz 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) 

Rada Powiatu Skarżyskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 170/XXII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 czerwca 
2020 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne 
składniki wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 2373, z 2021 r. poz. 4679 oraz z 2022 r. 
poz. 2461 i 4118) § 5 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, w tym również pełniącemu funkcję dyrektora szkoły, spełniającemu warunki 
określone w § 4 przyznaje się dodatek motywacyjny w wysokości od 20 do 1800 zł.”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do stawek dodatków motywacyjnych przysługujących od dnia 1 września 
2024 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jerzy Żmijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 2819


	UCHWAŁA NR 35/IV/2024 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-29T08:57:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




